CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4614/2024

Indico necessidade de remoção de galhos de
árvore, na Av Vinte e Dois de Agosto próximo
ao nº 1396, Vila Xavier, Araraquara - SP,
14810-125.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal. a necessidade de entrar
em entendimento com setor competente, no sentido de providenciar remoção de galhos de
árvore, na Av. Vinte e Dois de Agosto próximo ao nº 1396, Vila Xavier, Araraquara - SP, 14810-
125.

Justifica-se a indicação, conforme foto anexa, a necessidade de remoção,
devido transtorno e risco de acidentes, com pedestres e motoristas ao realizar sua mobilidade
urbana. Na expectativa de breve manifestação favorável, reitero votos de elevada estima e
consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 14 de outubro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 767HBVS2K62F0B6B
		2024-10-14T10:23:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-10-14T10:23:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura